КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПИЧУГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 ноября года № 30-р
с.Пичугино
Об утверждении нормы списания

Руководствуясь методическими рекомендациями норм расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте Минтранса России от 14 марта 2008 года № АМ -23-Р

распоряжаюсь:

1. Производить учет и списание ГСМ в зимний период (бензин) для пожарного автомобиля АЦ 30 226 (3307)  Администрации Пичугинского сельсовета с 1 ноября 2018 года в размере 36,85л.

Глава Пичугинского сельсовета

Н.А. Медведева

приложение к распоряжению № 30-р

от 01 ноября 2018 года « Об утверждении

нормы списания»

	Норма списания
	Зимний период

	СНГ
	17.45

	Бензин АИ-80
	14,3

	Бензин АИ-80: ГАЗ-53
	35,2

	Урал 375
	70,95